
UCHWAŁA NR IV.16.2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mikołajki Pomorskie w 2024 roku na zakup paliwa dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikołajkach Pomorskich 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Mikołajki Pomorskie w 2024 roku w formie dotacji celowej 
w wysokości do 1.700,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset złotych i 00/100) z przeznaczeniem na 
zakup paliwa dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikołajkach Pomorskich. 

2. Zasady przyznania dotacji wymienionej w ust. 1 określone zostaną w umowie zawartej z Gminą Mikołajki 
Pomorskie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE07BE5-D75A-4DF2-93DD-455D51E80BC4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowe wsparcie finansowe Gminy Mikołajki Pomorskie związane z zakupem paliwa dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Mikołajkach Pomorski ma na celu zapewnienie gotowości bojowej jednostki, a tym samym 
umożliwienie reagowania w nagłych sytuacjach losowych i poprawę bezpieczeństwa mieszkańców zarówno 
Gminy Mikołajki Pomorskie jak i Miasta i Gminy Sztum. Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikołajkach 
Pomorskich w przypadku wystąpienia nagłych zdarzeń losowych takich jak wichury, nawalne deszcze czy wypadki 
w ruchu drogowym, udziela pomocy także poszkodowanym na terenie Gminy Sztum. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE07BE5-D75A-4DF2-93DD-455D51E80BC4. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania do uchwały nr IV.16.2024  

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Mikołajki Pomorskie w 2024roku na zakup paliwa dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mikołajkach Pomorskich 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, 

Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, Jarosław Kazimierowicz, Adam Poćwiardowski, 

Iwona Ruszkowska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski, Krystian 

Zdziennicki 

 

NIEOBECNI (1) 

Sławomir Lipski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 czerwca 2024, o godz. 17:23 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-06-27 08:25:25  
 


	UCHWAŁA NR IV.16.2024 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


